АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2014                                                                                                                       № 5
 с. Зимино
О предоставлении муниципальной
преференции ООО «Источник»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006  № 135 – ФЗ « О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края и с целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Источник» на праве аренды сроком на 11 месяцев без проведения торгов объекты муниципальной собственности: объекты водоснабжения согласно приложению.

2. Администрации сельсовета заключить договор аренды объектов муниципальной собственности с ООО « Источник» с 22.01.2014 г.
Глава Администрации сельсовета                                                      А.Г.Джаназян
Приложение
 к постановлению
                                                                                     Администрации сельсовета
                                       от  22.01.2014  № 5
Перечень

объектов муниципальной собственности предоставляемых на праве аренды Администрацией Зиминского сельсовета Топчихинского района Алтайского края обществу с ограниченной ответственностью «Источник»
1. Водонапорная башня ВБ-1  год ввода 1983
2. Водонапорная башня ВБ-2  год ввода 1983

3. Оборудование к водонапорным башням год ввода 1983
4. Башня Рожневского  год ввода 1986

5. Башня Рожневского  год ввода 1986

6. Водопроводная скважина год ввода 1972

7. Водопроводная скважина год ввода 1975

8. Водонапорные сети  – 8,3 км., год ввода 1981